
 
 

UCHWAŁA Nr 27/2015 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 lutego 2015 r. 
zmieniająca Uchwałę nr 163/2012 Senatu UKSW z dnia 25 października 2012 r.  

w sprawie powołania przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego 
komisji dyscyplinarnych dla studentów 

 
Na podstawie § 188 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                  

w Warszawie – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

W Uchwale nr 163/2012 Senatu UKSW z dnia 25 października 2012 r. w sprawie powołania 

przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego komisji dyscyplinarnych dla studentów wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) odwołuje się z funkcji przewodniczącego odwoławczej komisji dyscyplinarnej dla studentów                  

dr hab. Joannę Schiller-Walicką; 

2) powołuje się na funkcję przewodniczącego odwoławczej komisji dyscyplinarnej dla studentów 

ks. prof. UKSW dr hab. Pawła Mazankę.   

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor UKSW 
Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 
 

 


